Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
- Центр развития ребенка -

детский сад первой категории № 19 «Ивушка» г. Сальска
(МБДОУ № 19 «Ивушка» г. Сальска)

ПРИКАЗ
по основной деятельности

31.08.2018г. №136

О структуре МБДОУ № 19 «Ивушка» г. Сальска
на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 №
1014 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности
по основным общеобразовательным программам - образовательным программам
дошкольного образования" и руководствуясь Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2018 - 2019 учебный год структуру Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения - Центра развития ребенка - детского сада
первой категории № 19 «Ивушка» г. Сальска в количестве 12 возрастных групп:
1.1. Группы общеразвивающей направленности:
- для детей в возрасте 1,5 до 3 лет в количестве - 2 (№2, №4) (42);
- для детей в возрасте 3 до 4 лет в количестве - 2 (№6, №7) (46);
- для детей в возрасте 4 до 5 лет в количестве - 2 (№11, №12) (52);
- для детей в возрасте 6 до 7 лет в количестве - 1 (№9) (21);

1.2. Группы комбинированной направленности:
- для детей в возрасте 5 до 6 лет в количестве - 2 (№10, №8) (52);
- для детей в возрасте от 6 лет до 7 лет в количестве-2 (№1,№5) (46);

1.3. Разновозрастная группа общеразвивающей направленности кратковременного
пребывания для детей в возрасте 1,5 лет до 7 лет в количестве -1 (6).

2. Стениной Т.А., старшему воспитателю, разместить структуру МБДОУ № 19 «Ивушка» г.
Сальска на 2018-2019 учебный год на сайте МБДОУ.

Срок: до 01.09.2018г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. ,
\i\SKe"

31.08.2018г. заведующий МБДОУ № 19 «Ивушка» г. СальскаФУ'Щ Т. И. Ткаченко
(ЦаСЖрш"pi!
I < « г Я \ г f i i l d l / й» №